

Szczecin, dnia 25.03.2024 r.

SIM/ZP/ 255 /2024/KC

Znak sprawy: SIM/ZP/P/01/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Rewaloryzacja Placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy ulicami Staromłyńską i Mariacką w Szczecinie”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 6:

Pytanie nr 40

Prosimy zamawiającego o udostępnienie Decyzji Nr 1/2022 wydanej przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, o której mowa w par. 1 ust. 5 pkt.11) i 12) załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy

Odpowiedz:

Decyzja nr 1/2022 oznaczona jako plik pdf o nazwie: „6. Decyzja nr 1_2022_zakres i rodzaj badań archeologicznych” znajduje się w załącznikach formalno-prawnych Dokumentacji Projektowej, TOM XII Projektu Wykonawczego.

Pytanie nr 48

Proszę o jednoznaczne wyjaśnienie poniższego zapisu wzoru Umowy, stanowiącego załącznik SWZ. Zgodnie z poniższym do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:

11) uzyskania w imieniu i na rzecz Zamawiającego pozwolenia na przeprowadzenie archeologicznych badań terenowych zgodnie z Decyzją Nr 1/2022 wydaną przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków;

12) Wykonania terenowych badań archeologicznych oraz prowadzenia robót ziemnych pod nadzorem archeologicznym zgodnie z postanowieniami Decyzji Nr 1/2022 wydanej przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków;

Z uwagi na fakt, iż na dzień przygotowania oferty Wykonawca nie jest w stanie uzyskać pozwolenia na przeprowadzenie archeologicznych badań terenowych, a co za tym idzie nie jest w stanie określić zakresu i kosztów terenowych badań archeologicznych wynikających z przedmiotowej decyzji, innych niż badania w formie nadzoru, proszę o potwierdzenie, iż w ofercie należy uwzględnić koszt badań archeologicznych w formie nadzoru. W przypadku konieczności uwzględnienia innego rodzaju badań (np. badania powierzchniowe, sondażowe, wykopaliskowe) proszę o jednoznaczne wskazanie rodzaju i zakresu badań, aby oferty składane przez wszystkich Wykonawców były porównywalne i uwzględniające jednakowy zakres.

Odpowiedz:

Należy uwzględnić koszty prowadzenia nadzoru archeologicznego. Wszelkie prace ziemne muszą być prowadzone pod nadzorem archeologa. Należy uwzględnić również koszty przygotowania wniosku oraz uzyskania w imieniu i na rzecz Zamawiającego pozwolenia na przeprowadzenia archeologicznych badań terenowych zgodnie z Decyzją Nr 1/2022 wydaną przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 49

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje niemożliwych do wyceny na tym etapie badań archeologicznych wskazanych w pkt IV Decyzji WKZ Nr 1/2022 (Z.Arch.5183.1.2022.AK) stanowiącej załącznik do dokumentacji przetargowej

Odpowiedz:

W ofercie należy uwzględnić zakres prac wskazanych w odpowiedzi na pytanie nr 48.

Pytanie nr 53

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający uzna za spełniony warunek rozdz. XV pkt. 2 2)b7) SWZ, gdy wykonawca wykaże na stanowisko kierownika prac konserwatorskich osobę posiadającą ukończone studia magisterskie na Wydziale Sztuk Pięknych w zakresie konserwacji i restauracji elementów architektonicznych z tytułem magistra konserwacji i restauracji dzieł sztuki? Osoba posiada minimum roczne doświadczenie w zakresie kierowania / samodzielnego ich wykonywania prac przy konserwacji, restaurowania elementów kamiennych i detali architektonicznych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 55

Czy oprócz materiałów zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiający jest w posiadaniu jakichś dodatkowych części projektu elektrycznego (schematy, mapy)?

Odpowiedz:

Wszystkie posiadane przez Zamawiającego dokumenty zostały załączone do SWZ.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający przewiduje dostawę przez Wykonawcę nowych słupów oświetleniowych, czy tylko renowację i montaż starych? W TER odnotowano rozbieżności z projektem.

Odpowiedz:

Szczegóły dotyczące wykonania nowych słupów oświetleniowych oraz renowacji latarni istniejących zostały wskazane w Dokumentacji Projektowej, Projekt Wykonawczy – TOM I, folder PZT plik pdf o nazwie SOB_PW_PZT.opis

Pytanie nr 57

Gdzie są przewidziane słupy drewniane z metalowymi elementami. Nie ma ich na PZT

Odpowiedz:

Słupy w dokumentacji projektowej oznaczono symbolem „Lwn” (6 szt.) Lokalizacja słupów została wskazana w Dokumentacji Projektowej Projekt Wykonawczy PZT,DFA, rozbiórki, nawierzchnie Tom I.



Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....